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IRU ACADEMY CPC (PROFESYONEL YETKİNLİK SERTİFİKASYONU) DİPLOMA PROGRAMI1

 Uluslararası geçerliliği bulunan sertifikasyonlara sahip profesyonelleri istihdam etme; ulusal ve 
uluslararası pazarlarda aktif olan işletmelerde rekabetçi üstünlüğü elde tutmak için bir ön koşuldur. 
Genişletilmiş AB sahasında

 

2

  

 karayolu taşımacılığı alanında hayata geçecek başarılı işletmeleri kurmak ve 
yönetmek halen yürürlükte olan yasal mevzuat ile uluslararası kargo taşımacılığının karmaşık doğasından 
ötürü yetenekli ve sertifikalı çalışanlarla mümkün olmaktadır. 

 Stratejik boyutundan başlayarak günlük hayata varıncaya kadar karayolu taşımacılığı hem ülkelerin 
hem de küresel boyutlarda tüm toplumların ekonomik yaşantısının omurgasını oluşturmaktadır. 
Günümüzde; güvenlik ve çevresel korumacılıkta artan farkındalık ve yaratılan bilinç, karayolu 
taşımacılığında çalışacak profesyonellerin kullanılacak son teknolojilerle birlikte mevcut regülasyonlara 
(yasal düzenlemelere) hâkim olmasını gerektirmektedir. Rekabetin sürekli değişkenlik gösteren uluslararası 
boyutları, taşımacılık endüstrisinin kapasite yaratma çabaları içinde insan kaynaklarında profesyonellik, 
etkinlik, verimlilik ve sorumluluğu artıracak benzersiz kazanım sahibi olanları öne çıkarmaktadır.  
 
 Lojistik sektörüne eğitimli insan gücü kazandırmaya odaklı Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu; 17 
EYLÜL 2010 tarihinde IRU (International Road Transport Union; Uluslararası Karayolu Taşıma) ATI (Akredite 
Eğitim Kurumu) olarak akredite edilmiş Türkiye’deki ilk yüksekokuldur. ATI olarak CPC (Profesyonel 
Yetkinlik Sertifikası) eğitimlerini açmaya ve eğitimini başarıyla tamamlayanları sertifikalandırmaya 
yetkilendirilmiş okulumuzda; 
 
 
Öğrencilerimiz, aşağıdaki derslerden DD ve üzeri başarı sağladıkları ve CPC için başvurdukları takdirde bu 
belgeyi almaya hak kazanacaklardır.3

1. Lojistik ve Taşımacılıkta Yönetim veya Lojistik Yönetimi 
 

2. Taşımacılıkta Planlama ve Operasyonları, 
3. Tehlikeli Madde Taşımacılığı, 
4. Taşıma Hukuku veya Lojistik Mevzuatı 
5. Finansal ve Yönetim Muhasebesi veya Muhasebe 

 
 
 Kazanılan bu unvan ile; 
a. AB sahasında geçerli ve karayolu taşımacılığı için bir koşul olan uluslararası bir sertifika sahibi olunacak, 

b. IRU Academy Graduate logosu şahsın CV’sinde, web sayfasında, kartvizitinde 
kullanılabilecek,  

c. İşletmelerin karayolu operasyon departmanları için tercih edilebilir konuma gelinecektir.  

d. Son başvuru tarihi 11 Temmuz 2014, yeterli katılım sağlandığında eğitim Ağustos ayı içerisinde olacaktır.  

                                                           
1  Yrd. Doç. Dr. Ezgi UZEL (CPC ME Eğitmeni) tarafından hazırlanmıştır. 
2 Türkiye hariç olmakla birlikte AB’ye Uyum Çalışmaları doğrultusunda söz konusu uluslararası sertifikanın ileride 
Türkiye’de de geçerli olacağı değerlendirilmektedir. Genişletilmiş AB sahası;27 üye, 5 aday ve 17 diğer Avrupa ülkesi 
ile birlikte 49 ülkenin bulunduğu coğrafyayı kapsamaktadır. 
3   Öğrencilerinin CPC başvuruları esnasında bir defaya mahsus 60 Avro ödemeleri gerekmektedir. 


